СУХИНИЧИ

Администрация муниципального района
«Сухиничский район»

Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ L / C t J L J A

Об обеспечении подачи заявлений
о государственном кадастровом учете
и (или) государственной регистрации прав
исключительно в электронном виде

В соответствии со статьями 8, 39 Устава муниципального образования
«Сухиничский район» распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017 N 147,-р "Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения
инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации" (далее
- Распоряжение) администрация МР «Сухиничский район»,

1. Отделу градостроительства, архитектуры, имущественных и
земельных отношений обеспечить подачу заявлений о государственном
кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав на объекты
недвижимого имущества исключительно в электронном виде в соответствии со
значениями целевых показателей, утвержденными Распоряжением.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном
сайте администрации МР «Сухиничский район».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заведующего отделом градостроительства, архитектуры, имущественных и
земельных отношений, архитектора района В.Н. Райкевича.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
МР «Сухиничский райо А.С. Колесников